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Apeldoorn
(055) 538 47 47
apeldoorn@duursma.nl

Veghel
(0413) 34 85 50
veghel@duursma.nl

Almelo
(0546) 54 20 88
almelo@duursma.nl

Waalwijk
(0416) 56 20 40
waalwijk@duursma.nl

Arnhem
 (026) 354 20 66
arnhem@duursma.nl

Deventer
(0570) 63 84 99
deventer@duursma.nl

Hengelo
(053) 480 84 77
hengelo@duursma.nl

Heerenveen
(0513) 33 42 87
heerenveen@duursma.nl

Weert
(0495) 53 67 67
weert@duursma.nl

Lelystad
(0320) 28 53 40
lelystad@duursma.nl

Tilburg
(013) 542 08 66
tilburg@duursma.nl

Nijkerk
(033) 455 50 00
nijkerk@duursma.nl

Eersel
(0497) 51 25 02
eersel@duursma.nl

Veenendaal
(0318) 58 85 25
veenendaal@duursma.nl

Zuidbroek
(0598) 82 09 30
zuidbroek@duursma.nl

Zwolle
(038) 425 09 50
zwolle@duursma.nl
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Ermeto Original bestelsleutel

Type
Code voor voor het 
type of model

Hoe bestel je EO DIN-koppelingen?

GE 16 Z S R3/8 ED CFVoorbeeld:

Buitendiameter buis
Voorbeeld:
16	 16mm diam.

PSR/DPR/EO-2 versie
(blank)

Z	

PSR/DPR/D
Snijring D voor LL-serie
en messing progressieve DPR ring 
voor roestvaststaal
Progressieve stop ring PSR voor 
staal
EO-2	

Voorbeelden
Bestelcode

GE12ZSR1/2EDCF

GE12LR71X

Omschrijving

Uitwendige rechte draad, EO-2, buis 12 mm 
buitendiameter, zware serie, 1/2” BSPP (recht), 
eolastische afdichtring, compleet met moer en 
knelring, Chroom 6 vrije stalen koppeling, alle 
afdichtingen van NBR

Uitwendige rechte draad, buis 12 mm 
buitendiameter, lichte serie, 3/8” BSPP (recht), 
metalen afdichting type B, roestvaststalen 
koppeling, alleen de body

Bestelcode

EVT08LOMDMS

EL38VITOMDCF

DOZ04LL

Omschrijving	

Verstelbaar T-stuk korte kant, buis 8 mm 
buitendiameter, lichte serie, messing 
koppeling zonder moer en knelring, 
standpijp voorgemonteerd met moer en ring

Verstelbaar T-stuk lange kant, buis 38 mm 
buitendiameter, zware serie, verzinkt stalen 
koppeling zonder moer en knelring. Wartel-
moer met FKM afdichting 

Reserve afdichting for EO-2 form systeem, 4 
mm buitendiameter, extra lichte serie, staal 
met nitril rubber afdichting

Series
LL	
L	
S	

Extra licht
Licht
Zwaar

Schroefdraad
Type
M...
M..KEG
R...
R...KEG
...UN/UNF
...NPT

Maat
Geen maat:

Voorbeeld:
1/2
(alleen zichtbaar op 
spring maten) 

Metrisch recht
Metrisch conisch
BSPP (recht)
BSPT (conisch)
SAE (recht)
NPT (conisch)

standaard draad

1/2”

Koppeling materiaal/coating
CF	
71	
MS	
(blank)

Montage
OMD

X

Afdichting materiaal
NBR

VIT

Chroom 6 vrij
Roestvaststaal
Messing
Staal, zwart gefosfateerd
(Speciaal)

Zonder moer en knelring, maar 
inclusief alle andere onderdelen 
zoals afdichtingen
Alleen de body, zonder moer, ring, 
afdichting of andere onderdelen

Nitril rubber
(codering achterwege laten bij     
stalen en messing koppelingen)
Fluorocarbon FKM
(codering achterwege laten bij 
roestvaststalen koppelingen)

Afdichting
(blank)			 

ED
KD
KDS

	

ISO 6149
M/R
M/R KEG
UN/UNF
NPT
M/R
WH/TH
WH/TH	
	

Standaard afdichting
O-ring
Schroefdraadverbinding
Conische draad
O-ring
Conische draad
Eolastic soft seal
VIT, fluorcarbon afdich-
ting
NBR, nitril rubber 
afdichting

Ermeto Original


